—A_S ,_NO xmj_, naschine

| Zub.1010 029601

. - mSmmnu

~ Ersatzteilliste



i @5 ghp



Bild d.m__m,_.m. : et . Norm —~ Bezeichnung  Stiick
Fig. M pictes . u - ] 3 Numere de ta nor 3 Nhr,
No. +arts —No. Dezeichnung 4 Dasignation Nescnyiion Standard Descripudn Nhr.

Eehrm. zu 1010 neu
1 026,566,001 Kehrbesendach Toit de protection Coverx 1
- 086.66,801 Getriebe kpl. Boite de vitesse ¢pl @Gear box c¢pl 1
2 086.66.800 Getriebagehiuse Carter ens, Gear houslng assy 1
3 22.341%2.11 Flachrundschraube Vis Scraw M 6x16 DIR 603 8
4 026.66,047 Gummllappen Plague de caoutchowc Rubber plate 2
5 24.6486.16 Scheibe Rondelle Washer A 6,4 DIN 9021 8
6 24.1426.14 Sicherungsmutter Ecrou Hut H &6 DIN 980 8
¥ 28,1111.04 Dichtring Jeint Seal ring 5D 20x26x4 1
B 28,3586.38 Sprengring CLirclips Snap ring BER 26 2
@ 26.9124.21 Nadelhillse Roulement & aigquilles Needle bush HK 2016 1
10 28.3592.47 Sicherungsring Circlips Cirelip 41x1,75 DIN 472 2
11 28.3591.2¢ Sicherungsring Clrclips Circelip 20x1,2 DINH a71 i
12 000.20.470 BAusgleichschelba Rondelle de réglage Shim §7x36 x0,5 X
- D000.20.471 Ausgleichscheibe Rondelle de réglaga Shim 47x36x0,3 X
- 000.20.472 Ausgleichscheibe Rondelle de réglage Shim 47x36x0,.2 b
13 26,1020.04 Rillenkugellager Rotleament Ball) bearing 6204 DIN 625 1
14 086.66.056 Ritzelwelle (nur mit Arbre de niaion Pinion shaft {(only 1
Kronrad lleferbar) {livrrable seulement de liverable with
aveg pléce 19} part 19)

15 073.71,801 Achsbolzen vollst. Axe ens. Axle assy. 1
16 28.1713.13 PRadial-Wellendicht- Joint d'étanchéiteé Radial seal BASL-35x62x12 2
17 000.21.008 Sicherungsring Cireclips Cireclip 2

E 2166 1/2



Bild Teile Y.

vy i

Horm ~ Bezeichnung Stiick

Fig. . ™ piéces N Y. Humero de la normy ™ y Hhy.
Ho. ,w:m —lo. Bezeichnung g w Nésignation Eﬁnz?wz Standard Descript .:w NRr.
18 26.1100.07 Rillenkugellager Eoculemant Ball bearing 6007 DIN 625 2
19 0B6.66.057 Kronrad !{nur nit Houe d'engrenage Driving wheel {only 1

Ritzelwelle lieferb.) (livrable seulement deliverable with part
avec piéce 14} part 14)
20 25.5232.24 Papfeder Clavstte Rey A 10x8x25 DIN 6885 1
21 086.66.071 Hohlwelle Axe Shaft 1
22 24.6271.64 Papscheibe Rondelle de reglage Shim A5x45x0,2 DIN 988 ¥
23 026.66.822 Walzenbesen Balai rotatif Brush Y8ox 350 \m.m_mn&_k\\ﬁmﬁw\
24 073.29.062 Scheibe Rondelle Washer 1
2% 24.6487.27 8cheibe Rondalle Waszher 17 BIN 7349 2
26 24.1426.76 Sicherungsmutter Ecron Hut H 16x1,5 DIN 280 1
27 28.5872.27 Dichtring Joiat Sealring € 14x18 DIN 7603 1
28 28.5514.12 Verschlugschraube Bouchon Drain plug M 14x1,5% DIN 7604 1
22 24.8196.22 Federring Rondelle grower Spring washer 10 DIN 78280 4
30 21.5441.63 Innensachsk. schraube Visg Screw M 10x25 DIN 912 4

E 3166 272



(56 £ LX)




Dild  Teile-Ny. s . Norm —~ Bezeichnung_ Stilek
Fig. "~ piéces . DI ) Numero de la norr } Xbr.
Mo. «dris - No. Bezeichnung Désignation Bescripuivn Standard Deseription Hhbr.
1 21.1441.69 Sechskantschraubs Vis Screw M 8xl8 DIN 233 5
2 24.6481.18 Scheihe Rondella Hasher A B8,4 DIN 125 5
3 24.1426.18 Sicherungsmutter E¢rou Nut ¥ 8 DIN 980 5
4 026.66.800 PRadtréger vollst. Support de roue ens. Wheel support assy. 1
5 000.17.813 Rohrklappsplint Goupille 3 clapet Flappin 2
6 026.66.815 Radgabel vollst. Fourchette de roue Wheel fork assy. 2
7 24.1426.22 8Sicherungsmutter Ecreu Hut H 10 DIN 28D 2
B 24.6481.22 Schelbe Rondelle Washer 14,5 DIH 125 [}
9 21.,1444.06 Sechskantschraube Vis Screw M 10x75 DIN 931 2
1 073.65.07% Blichse Douille Bushing 2
11 073.65.805 Rad Roue Hheel 2



pbo. £ 77

th 1 ._}‘mmrw ey \n.rh
4 < Hﬂ \\m__mo\ﬁs ﬁnﬂ\?wﬁ

44 \f,ﬁw\m KA o Bon L

45 (e 5

000.03.950



Bild  ile. ) ) Horm — Bezeichnu,_) Stilck
Fig. ¥ pidces . Numero de la norme HNbr.
No. Parts - No. Bezeichnung - Désignation Descriptivin Standard Description Nbr.
1 21.1441.60 Sechskantschraube Vis Screw B &x80 DIN 933 1
2 24.6486.16 Schelbe HBendelle Washex 4 6,4 DIN 9021 3
3 000.4B8.666 Gutbrod-Firmenzelchen Décalcomanie Becal 1
4 026.66,802 Arretierhbolzen Axe d'arrét emns. Lock belt assy. i
5 25.,3197.97 Spannhiilse Goupllile de serrage Spring pin 5¥36 DIH 1481 1
6 026.66.035 Riemenschutz Capot V¥-Belt protecticn i
7 000.75.242 &Schmalkeilriemen Courrole V-Belt SPZ 1112 LW 1
8 086.66.012 Xeilriemenacheibe Poulie Pulley 1
9 000.17.034 Klappsplint Goupllle Fin 2
10 21.1443.75 Sechskantschraube Vie Screw K 8x35 DIN %31 |
1i 026.66.050 @Gegenplatte Plague de arrét Holder plate 1
12 24.6278.45 Pagscheibe Rondelle réglage Shim 20x28%5 DIKF 988 i
13 026.66.048 Scheibe Rondelle Washer 1
14 24.1426.18 Sicherungsmutter Ecrou Nut M 8 DIN %80 4
15 026.66.819 HRahmen oben vollst. Chéssis supérieur ens Frame upper assy. . 1
16 24.6484.29 Scheibe Rondelle Washer 16 DIN 1440 3
17 000,30.232 Druckfeder Ressort Spring 1
i8 24.4417.1i4 Fliigelnutter Ecrou a oreilles Hirg nut H & DIN 31% 1
19 24,8195.14 Federring Rondelle grower Spring washer B & DIN 127 i
20 24.1426.14 Sicherungsmutter Ecrou Nut M 6 DIN 980 2
21 24.64B6.18 Scheibe Rondelle Washer B 8,4 DIN 9021 4
mm 24.1426.18 Sicherungsmutter Bcrou Hut M 8 bIN 980 i

E 3168 173



)

~

Horm - wmmmmnw__rw@ Stiick

o F Ty

| ﬁw__.m_ﬁ_ zw;__“mwm.mm Kn ‘HMD ﬁNEW 1010 v = Numero de la rorme —Ypr.
Mo. Parts ~No. Bezeichnung Désignation Descriptiva Standard Deseription Hbr.
27 ©75.85.183 Lagertopf Carter de protection Protection cane 2
28 28.3591.22 Sicherungsring Circlips Retalning ring 28x1,2 DIN 471 1
29 @B65.66.913 Kellriemenschelbe Poulle Pulley . 1
3@ ©926.66.825 Lasche vollst. Platte enmd. Strap aesy. 1
31 21.1441.47 Sechskantechraube Vin Screw M 6x18 DIN %33 2
32 24.8195.14 Federring Roendelle grower Spring washer B & DIR 127 2
33 24.6486.16 Hohstihe Rondellea Washer A 6,4 DTN 39@21 2
34 24.1421.22 Sechskantmutter Ecrou Hut M 1& DIN 934 2
35 24,8195.22 Federring - Hondelle growaer Spring washer B 18 DIN 127 2
36 24.6481.22 Scheibe Rondelle Washer A 10,5 DIN 125 2
37 21.1441.91 Sechskantschraube vis Screw M 1ex3e DIN 933 &
38 24.6486.22 Scheibe Rondelle Washer B la,5 DIN 9@zt 4
39 24.1426.22 Sicherungsmutter Bcrou Nut M 19 DIN 98@ 4
4@ 24.1421.18 Sechskantmutter Ecrou Nut . M. 8 DIN 534 i
41 21.1441.78 Sechskantschraube Vis Screw M 8x50 DIN 933 1

Y 42 mm.mnHﬁLﬂW mwmmrﬁsﬂnmnrﬁm:wm Vis Screw M 8x29 DIN 6@3 1
43 000.75.a $% Schmalkeilxiemen Courroie V-Belt x;..uxumn Lp sbderpaymtsyn 1
44 ©26.66.03 %P.mmwpﬂwmamamn:mﬁvm Poulie Pulley 1
45 026.66.831 Welle Arbre Shaft 1
46 25.3153.12 mwmﬁnrﬂwmm Goupllle de perrage Spring pin 6x32 DIN 1481 1
47 @26.66.8281 CGehiuse vollst. Chéisslis ens. Frame asgsy. 1
18 @26,66,.852 Lasche Patte Strap 1
49 ©973.65.075 Buchse Doullle Bush 2
59 ©26.66.821 Umlenkrolle volist. Poulie de déviation  Guide pulley assy. 2
51 ©26.66.04¢ Buchse Douille . Bush . 1

E 3168 A 2/3



Norm - Bezeichnun_ wm_

Bild - yile-A. B )

Fig. iéces . e Humero de la normé E:.
No. T.ﬁ $ - No. Bezeichnung Désignation Descriptiun Standard Description Nbr.
44 026.66.033 Keilriemenschelbe Poulle Pulley i
45 026.66,031 Welle Arbre Shaft 1
46 25.3198.12 Spannhlilse Goupille de serrage Spring pin 6x32 DIN 1481 1
47 026.66.801 Gehfuse vollst. Chissls ens. Frame agsy. 1
48 D026.66.052 Lasche FPatte Strap 1
42 073.65.075 Buchse Douiile Bush 2
50 026.66.821 Unmlenkrolle vollst. Poulie de odviation Guide wﬂupmﬂ assy. 2
51 026.66.040 Buchse Douille Bush 1
52 28.3592.30 Sicherungsring Circlips Retaining ring 30%1,2 DIN 472 4
53 026.66.032 Umlenkrolle Poulie de déviation Guide pulley 2
94 26.1027.00 Rillenkugellager Roulement Ball bearing 620¢ 2 RS DIN B25 2
55 073.65.053 PBolzen Axe Fin 1
56 026.66.044 FKellriemenschelbe Poulie Pulley 1
57 026,66.823 Schutzhlech vollst, Protecteur ens Protection assy. 1
58 26.1027.04 Rillenkugellager Roulement Ball bearing 6204 2 R3 DIR 525 2
5% 28.359%2.47 Sicherungsring Cirelips Retaining ring 471,75 DIN 472 2
€0 24.1426.18 Sechskantmutter Ecrou Hut K 8 DIN 280 2
61 24.6486.18 Schelbe Rongelle Hasherx A 8,4 DIN 32021 2
62 026.66.041 Spannplatte Plaque de tension Tenslion plate 1
63 026.66.043 Antriebsvelle Arbre d’entralnemnent nﬂwﬂm shaft 1
6& 25,3198.31 Spannhillsge Goupille de serrage Spring gpin 8x40 DIN 1481 -
65 25,3198.12 Spannhiilse Goupille de serrage Spring pin 6x32 DIN 1481 1

E 3168 3/3

AT 1w



000.03 950



EE u_n-__:. Norm ~ Bezeichnus, wm___nw

u S )

-

Fig. ipces . Numera de la normé Nhr,
No. _:;. $ —HNo. Bezelchnung ‘Désignation Descriptivn Standard Description “Nbr.
1 24.1426.18 Silcherungsmutter Ecrou Hut M & DIN 980 1
2 026.68.818 Rohrschelle wollst. Bride d’attache ens. Pilpe clanp assy. 1
3 22.3419.25 Flachrundschraube Visg Screu M 8x20 DIK 603 1
4 2B.6218.22 Gabelkopt Chape Yoke G 10x40 DIN 71752 2
5 25.9425,38 Es-Belzen Axe-H.5 E.S.-Bolt 10x40 ESN 01 2
6 24.1421.22 Sechskantmutter Fexon Fut H 14 DIN 934 2
7 026.68.044 ZFugstange Barre de traction Tension rod 1
8 026.68.812 Trdger vollst, Support ens. Support assy. 2
9 000.17.010 Zlehsplint Goupllle élastigue Spring pin 2
i¢ 25.8424.97 Bolzen Axe Bolt 20h11x60x50 2

DIN 1435
1i 026.66.053 Abdeckblech T4le de protaction Guard plate 1
12 24.6486.15 Scheibe Rondelle Washer h 5,3 DIK 9021 2
13 24.81%95.12 Federring Rondelle grower Spring washer B 5 DIN 127 2
14 21.1441.25 Sechskantschraube Visg Screw M 5x12 DIN 933 2
15 000.15.863 Gelenkwelle Arbra articulé Cardan shaft 1



